
 
 

UCHWAŁA NR 304/XLIII/2022 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych których właścicielem lub zarządzającym jest 
Miasto i Gmina Nowe Miasto udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ,ustawy z  dnia 16 grudnia 2010r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z  2021 r. poz. 1371) Rada Miejska w Nowym Mieście uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne na terenie Miasta i Gminy Nowe Miasto, których właścicielem 
lub zarządzającym jest Miasto i Gmina Nowe Miasto udostępnione dla operatorów i przewoźników, które 
zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Warunki i zasady korzystania przez operatorów i przewoźników z przystanków komunikacyjnych na 
terenie Miasta i Gminy Nowe Miasto, określa załącznik Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych stanowiących własność lub będących w zarządzie Miasta 
i Gminy Nowe Miasto jest nieodpłatne. 

§ 4. Uchyla się uchwałę Nr 258/XXXV/2022 z dnia 14 marca 222 roku w sprawie określenia przystanków 
komunikacyjnych których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Nowe Miasto udostępnionych dla 
operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowe Miasto. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Marek Caliński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 listopada 2022 r.

Poz. 12027



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 304/XLIII/2022 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych których właścicielem lub zarządzającym jest 
Miasto i Gmina Nowe Miasto udostępnionych dla operatorów  i przewoźników oraz warunków  i  zasad 

korzystania z tych przystanków 

Wykaz przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Miasta i Gminy Nowe Miasto dla których 
właścicielem lub zarządzającym jest Miasto i Gmina Nowe Miasto. 

L.p. Nazwa przystanku   Miejscowość 
Nr i nazwa drogi/ulicy 

Nr przystanku 

1. Janopole Janopole dr nr 300612W 01 
2. Szczawin Szczawin dr nr 300609W 02 
3.  Anielin Anielin dr nr 300611W 03 
4. Adamowo Adamowo nr 1 dr nr 300610W 04 
5. Karolinowo Karolinowo dr nr 300602W 05 
6. Wólka Szczawińska Wólka Szczawińska dr nr 300605W 06 
7. Henrykowo Henrykowo dr nr 300605W 07 
8. Zawady B. Zawady B. dr nr 300603W 08 
9. Czarnoty Czarnoty dr nr 300606 W 09 
10. Jurzynek Jurzynek dr nr geod.51 10 
11. Jurzyn Jurzyn dr nr 300608 W 11 
12. Zawady Stare Zawady Stare dr nr 300633W 12 
13. Zakobiel Zakobiel dr nr 300616W 13 
14. Tomaszewo  Tomaszewo dr nr 300623W 14 
15. Nowosiółki  Nowosiólki dr nr 300622W 15 
16. Żołędowo Żołędowo   dr nr 300621 W 16 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12027



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 304/XLIII/2022 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście 

z dnia 25 października 2022 r. 

WARUNKI  I ZASADY KORZYSTANIA Z PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH NA TERENIE 
MIASTA I GMINY NOWE MIASTO 

§ 1. Z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na obszarze Miasta i Gminy Nowe Miasto mogą 
korzystać operatorzy publicznego transportu zbiorowego i przewoźnicy uprawnieni do prowadzenia 
działalności gospodarczej w zakresie przewozu osób. 

§ 2. Udostępnianie przystanków komunikacyjnych odbywa się za zgodą Burmistrza Miasta                
i Gminy Nowe Miasto na pisemny wniosek, zawierający dane wnioskodawcy, wraz z niżej wymienionymi 
załącznikami: 

- proponowanym rozkładem jazdy, 

- mapą przebiegu linii komunikacyjnej z zaznaczonymi przystankami. 

- wykazem obsługiwanych przystanków ze wskazaniem ich nazw i lokalizacji, 

§ 3. Korzystanie z przystanków może odbywać się zgodnie z rozkładem jazdy i wyłącznie  w celu realizacji 
przewozów ( wsiadanie i wysiadanie pasażerów). 

§ 4. Zabrania się postoju na przystanku ponad czas niezbędny do obsługi pasażerów. 

§ 5. Operator i przewoźnik zgodnie z obowiązującymi przepisami, ma obowiązek podać do publicznej 
wiadomości rozkład jazdy. Rozkład jazdy oraz informacja dotyczące rozkładu jazdy są umieszczane na 
przystankach komunikacyjnych. Każdy rozkład jazdy zawiera nazwę operatora i przewoźnika. 

§ 6. Zabrania się umieszczania na przystankach reklam i innych informacji nie dotyczących rozkładu jazdy. 

§ 7. Wszelkie zmiany i aktualizacje rozkładów mogą być dokonywane jedynie z zachowaniem 
obowiązujących w tym zakresie przepisów. 

§ 8. Korzystając z przystanku operator, przewoźnik zobowiązuje się: 

- niezwłocznie powiadomić zarządzającego przystankami o zmianie rozkładów jazd i ilości przystanków 
z których korzysta, 

- korzystać z przystanków komunikacji w sposób, który umożliwia innym operatorom  i przewoźnikom 
korzystanie z nich na równych prawach. 

§ 9. Burmistrz Miasta i Gminy Nowe Miasto może odmówić wydania zgody na korzystanie                        
z przystanków komunikacji, gdy wydanie zgody spowodowałoby zagrożenie dla organizacji                    
i bezpieczeństwa ruchu drogowego, lub niestosowania się do określonych warunków i zasad. 

§ 10. Umieszczenie tablicy z rozkładem jazdy oraz jej utrzymanie w należytym stanie technicznym należy 
do operatora lub przewoźnika. 

§ 11. Zgoda na korzystanie z przystanków komunikacji  obowiązuje do dnia cofnięcia, utraty lub 
wygaśnięcia stosownych zezwoleń na wykonanie przewozów. 

§ 12. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych na terenie Miasta i Gminy Nowe Miasto jest 
nieodpłatne. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12027


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Paragraf 1
	Zalacznik 2 Paragraf 2
	Zalacznik 2 Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 2 Paragraf 2 Tiret 2 (2)
	Zalacznik 2 Paragraf 2 Tiret 3 (3)

	Zalacznik 2 Paragraf 3
	Zalacznik 2 Paragraf 4
	Zalacznik 2 Paragraf 5
	Zalacznik 2 Paragraf 6
	Zalacznik 2 Paragraf 7
	Zalacznik 2 Paragraf 8
	Zalacznik 2 Paragraf 8 Tiret 1 (4)
	Zalacznik 2 Paragraf 8 Tiret 2 (5)

	Zalacznik 2 Paragraf 9
	Zalacznik 2 Paragraf 10
	Zalacznik 2 Paragraf 11
	Zalacznik 2 Paragraf 12


		2022-11-24T14:47:25+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




